EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foram firmados contratos para

aquisição de computador servidor e equipamentos de conectividade, incluindo
serviços de cabeamento e infraestrutura de rede do Campus I, Campus II e Centro
Administrativo da Fundação UNIRG, com as seguintes empresas:

CONTRATO
Nº

EMPRESA CONTRATADA  CNPJ Nº VALOR

26/2015 CST SERVIÇOS DE INTERNET
LTDA - ME

09.473.770/0001-26 R$ 15.138,00

27/2015 V L DE OLIVEIRA - ME 11.015.754/0001-31 R$ 18.579,00

Gurupi-TO, 22 de maio de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG